



ANNEX: MILLORA ENDERROC DIPÒSIT DE LA SERRA, fins a un màxim de 20 punts:

El dipòsit de la Serra quedarà obsolet degut a les obres definides en el projecte. Aquest dipòsit quedarà sense funcionament i es contempla un bypass en aquest punt. Es valora l'enderroc del dipòsit i el transport i la gestió dels residus en 16.478,83 € IVA exclòs.

S'adjunta Annex a aquest document la documentació gràfica del dipòsit a enderrocar i la valoració de l'enderroc.

Enderroc dipòsit de la Serra	Puntuació assignada
No s'ofereix	0
S'ofereix	20



ENDERROC DIPOSIT DE LA SERRA

PRESSUPOST

Data: 12/06/25Pág.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST
CAPÍTOL	01	ENDERROC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2110-AKWQ	m3	Enderroc d'edificació aïllada, de 30 a 250 m3 de volum aparent, de 4 a 8 m d'alçària, amb estructura de formigó armat, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 1)	15,20	360,000	5.472,00
2	P214P-1160L	m3	Enderroc de llosa de fonamentació de formigó armat, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (P - 2)	124,22	14,400	1.788,77
3	P2R4-VSTD	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 3)	11,91	374,400	4.459,10
4	P2RB-HIH3	m3	Disposició de pedres no contaminades de densitat aparent 2,1 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 4)	5,67	374,400	2.122,85
TOTAL		CAPÍTOL	01.01	13.842,72		

EUR

ENDERROC DIPOSIT DE LA SERRA

AMIDAMENTS

Data: 12/06/25

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST
CAPÍTOL	01	ENDERROC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P2110-AKWQ	m3	Enderroc d'edificació aïllada, de 30 a 250 m3 de volum aparent, de 4 a 8 m d'alçària, amb estructura de formigó armat, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	diposit		8,000	8,000	5,000		320,000	C#*D#*E#*F#
2	caseta		4,000	2,000	5,000		40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

360,000

2	P214P-1160L	m3	Enderroc de llosa de fonamentació de formigó armat, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió
---	-------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			72,000	0,200			14,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

14,400

3	P2R4-VSTD	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	diposit		8,000	8,000	5,000		320,000	C#*D#*E#*F#
2	caseta		4,000	2,000	5,000		40,000	C#*D#*E#*F#
3	llosa		72,000	0,200			14,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

374,400

4	P2RB-HIH3	m3	Disposició de pedres no contaminades de densitat aparent 2,1 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	diposit		8,000	8,000	5,000		320,000	C#*D#*E#*F#
2	caseta		4,000	2,000	5,000		40,000	C#*D#*E#*F#
3	llosa		72,000	0,200			14,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

374,400

EUR



ENDERROC DIPOSIT DE LA SERRA

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		Pag.	1
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL		13.842,72	
13 % Despeses generals SOBRE 13.842,72.....		1.799,55	
6 % Benefici industrial SOBRE 13.842,72.....		830,56	
	Subtotal	16.472,83	
21 % IVA SOBRE 16.472,83.....		3.459,29	
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	19.932,12	

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
(DINOU MIL NOU-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

SIGNATURES
Cap signatura aplicada

